•

•

Муниципальный район «Цумадинский район»
МКУ (<ПIРАВЛЕНИ.Е ОБРАЗОВАНИЯ»>

368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, Республика Дагестан, 368900
тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12 E-mail: zainab65@mail.ru

ПРИКАЗ№О7
по МКУ «Управление Образования»

от 27 января 2025г.

О проведении республиканского творческого конкурса в сфере
противодействия коррупции среди учащихся общеобразовательных

организаций МР «Цумадинский район»

В соответствии с пунктом Плана работы по антикоррупционному просвещению в
образовательных организациях, утвержденным приказом Минобрнауки Р Д от [ 5 февраля
2024 г. № 08-02-1-141/24 «Об утверждении Плана работы по антикоррупционному
просвещению в образовательных организациях Республики Дагестан».

ПРИКАЗЬШАЮ:
1. Провести с 27 января по 28 февраля 2025 года муниципальный этап

республиканского творческого конкурса в сфере противодействия
коррупции среди учащихся общеобразовательных организаций (далее -
Конкурс).

2. Утвердить положение о республиканском творческом конкурсе в сфере
противодействия коррупции среди учащихся общеобразовательных
организаций МР «Цумадинский район»

3. Руководителям общеобразовательных организаций, подведомственных
МКУ «УО» МР «Цумадинский район»:

3 .1. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсных мероприятиях
согласно положению.

3.2. Размещать информацию о проводимых Конкурсных мероприятиях на
официальных страницах образовательных организаций в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.3. Представить в срок до 24 февраля 2025 г. конкурснь1е работы для
участия в конкурсных мероприятиях в МКУ «УО» МР «Цумадинский
район»: на почту gorec_07@mail.ru

4. Ответственность за участие обучающихся в конкурсе возложить на
руководителей образовательных организаций муниципалитета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х. И.

Приложение в электронном виде

,

•

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}